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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
05.12.2015 - 9:45 Wyniki
Rekord Śląska Open 28.61 Peda P./Nawaryńska K AZS K-ce/ Victoria R-rz 01.01.2014
Rekord Śląska 14 30.25 Musioł Wiktoria TKKF Szczygłowice 01.01.2012
Rekord Śląska 15 29.26 Peda Paulina Ks Piątka Chorzów 01.01.2013
Rekord Śląska 16 28.61 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 17 28.61 Peda Paulina AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 18 28.61 Peda P./Nawaryńska K AZS K-ce/ Victoria R-rz 01.01.2014
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.19 614
Mistrz Śląska, Wynik lepszy od Rekordu Śląska

2. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 30.80 578
3. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 32.06 513
4. Marszałek Julia 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 32.36 499
5. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 32.88 475
6. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 32.99 471
7. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 34.31 418
8. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.35 417
9. Grychtoł Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 34.43 414

10. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 34.61 408
11. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 34.89 398
12. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 35.18 388
13. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 35.35 382
14. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 35.36 382
15. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.57 375
16. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 35.68 372
17. Adamczyk Julia 01 UKS Aligtor Gorzyce 35.91 365
18. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 36.05 361
19. Słowikowska Agnieszka SR 01 Unia Racibórz 36.23 355
20. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 36.77 340
21. Skórka Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 36.85 338
22. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 37.69 315
23. Kudala Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 37.72 315
24. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.49 296
25. Sieja Oliwia 01 MOSM Tychy 39.39 276
26. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 40.00 264
27. Rozkoszek Julia 01 Tkkf Szczygłowice 40.94 246
28. Jagiełka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 43.81 201

15 lat

1. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 31.20 556
Mistrz Śląska

2. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 31.87 522
3. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 32.49 493
4. Rzemieniak Weronika 00 KS. Górnik Radlin 32.78 480
5. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 33.54 448
6. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.35 382
7. Hermanowska Patrycja 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 35.37 382
8. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 35.75 370
9. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 35.97 363

10. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 36.10 359
11. Babicz Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.46 321
12. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.66 292
13. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 39.14 282
14. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 41.69 233
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 19, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 42.96 213

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 29.53 656
Mistrz Śląska

2. Koral Julia SR 98 KS. Górnik Radlin 31.61 535
3. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 31.65 533
4. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 32.69 484
5. Kubik Martyna SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.08 467
6. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 33.73 440
7. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 34.32 418
8. Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 35.11 390
9. Michalska Katarzyna 98 AZS AWF Katowice 36.86 337

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 29.53 656
2. Wiśniewska Oliwia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.19 614

Wynik lepszy od Rekordu Śląska
3. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 30.80 578
4. Jankowska Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 31.19 557
5. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 31.20 556
6. Koral Julia SR 98 KS. Górnik Radlin 31.61 535
7. Bajura Marta SR 98 UKS Wodnik 29 Katowice 31.65 533
8. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 31.87 522
9. Czornik Julia 01 ks Piątka Chorzów 32.06 513

10. Marszałek Julia 01 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 32.36 499
11. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 32.49 493
12. Skwara Oliwia 03 Uks Huragan Sosnowiec 32.52 491
13. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 32.69 484
14. Rzemieniak Weronika 00 KS. Górnik Radlin 32.78 480
15. Działkowska Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 32.88 475
16. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 32.99 471
17. Kubik Martyna SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.08 467
18. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 33.54 448
19. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 33.73 440
20. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 34.31 418
21. Żybała Nikola 98 KS. Górnik Radlin 34.32 418
22. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 34.35 417
23. Grychtoł Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 34.43 414
24. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 34.61 408
25. Kowalczyk Agata 01 UKS Wodnik 29 Katowice 34.89 398
26. Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 35.11 390
27. Adamczyk Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 35.18 388
28. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.35 382

Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 35.35 382
30. Kokot Wiktoria 01 SiKReT Gliwice 35.36 382
31. Hermanowska Patrycja 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 35.37 382
32. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.57 375
33. Pichnar Sylwia 01 UKS Salmo Żory 35.68 372
34. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 35.75 370
35. Adamczyk Julia 01 UKS Aligtor Gorzyce 35.91 365
36. Kobuszko Wiktoria 00 MOSM Tychy 35.97 363
37. Orpel Milena 01 UKS Wodnik 29 Katowice 36.05 361
38. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 36.10 359
39. Słowikowska Agnieszka SR 01 Unia Racibórz 36.23 355
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

40. Furtak Wiktoria 02 Tkkf Szczygłowice 36.55 346
41. Lużyna Alicja 01 UKS Salmo Żory 36.77 340
42. Skórka Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 36.85 338
43. Michalska Katarzyna 98 AZS AWF Katowice 36.86 337
44. Babicz Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.46 321
45. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 37.69 315
46. Kudala Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 37.72 315
47. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.49 296
48. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.66 292
49. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 39.14 282
50. Sieja Oliwia 01 MOSM Tychy 39.39 276
51. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 40.00 264
52. Rozkoszek Julia 01 Tkkf Szczygłowice 40.94 246
53. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 41.69 233
54. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 42.96 213
55. Jagiełka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 43.81 201


